２０２４年 5 月

各位

住化アクリル販売株式会社

キャスト片面マット品のフリーカット受注開始について

拝啓 貴社ますますご清栄の事とお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて標題の件、先般ご案内いたしました SUMIKA ACRYL SHEET キャスト 片面マット品

のフリーカット対応について、以下の通り受注を開始致します。 その他の対象品種は準備

が整いしだい順次ご案内致します。

弊社は引き続きお客さまのニーズに沿った製品を積極的に展開していきますので、今後と

も弊社製品をご愛顧賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

１， 受注開始日

２０２４年５月７日（火）

２， 対象品種

◆両面ポリマスキングです

◆フリーカットの最小寸法は 100 ㎜×100 ㎜です

◆大判サイズ、長尺サイズの出荷はご相談ください

３， 販売価格

担当営業にお問い合わせください。

以上

品種 厚み(mm） 最大サイズ（mm）

SAS-CM007（クリアマット）

SAS-CM039（オパールマット）

SAS-CM067（ホワイトマット）

SAS-CM967（ブラックマット）

2.0

3.0

5.0

1220×2440